
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/157/25 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz.1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę  239 926,27 zł zgodnie 

z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 135 531,70 zł zgodnie 

z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 53 515 557,61 zł  w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 5 524 323,48 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 47 991 234,13 zł. 

2. Wydatki ogółem 53 675 787,83 złw tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 12 528 623,76 zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 41 147 164,07 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2025 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 375 457,97 zł. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 

160 230,22 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w tym: 

1) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów  z  opłat za koncesje na 

sprzedaż alkoholu  w kwocie 29 456,96 zł; 

2) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w kwocie 130 773,26 zł. 

§ 6. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 375 457,97 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Plan przychodów po 

zmianach wynosi 1 100 959,25 zł. 

§ 7. Plan rozchodów bez zmian, zgodnie z tabelą nr 5 wynosi 940 729,03 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11785



§ 8. Aktualizuje się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków nimi finansowanych na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 9. Aktualizuje się dochody i wydatki związane z organizacją i obsługą systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie finansowym udzielanych dotacji w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 

1. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 590 604,00 zł, w tym 

odsetki 26 600,00 zł, na sfinansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach 

przedsięwzięć o których mowa w art. 226 ust 3 ustawy o finansach publicznych: 

1) z środków WFOŚiGW w Łodzi, na zadanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej systemów 

oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Przedbórz” w wysokości 114 000,00 zł, w tym koszt 

obsługi długu 5 100,00 zł; 

2) z środków WFOŚiGW w Łodzi, na zadanie pn. „Budowa i przebudowa ciągu pieszego przy zbiorniku 

wodnym w Przedborzu wraz z rozbudową oświetlenia i monitoringu” w wysokości 476 604,00 zł, w tym 

koszt obsługi długu 21 500,00 zł. 

§ 12. Dokonuje się zmiany §15 Uchwały Nr XI/68/24 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 17 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przedbórz na rok 2025 nadając mu następujące brzmienie: „§15 

W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta Przedborza do zaciągania w 2025 r. 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań inwestycyjnych z środków 

WFOŚiGW w Łodzi w tym: 

1) „Poprawa efektywności energetycznej systemów oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 

Przedbórz” w wysokości 108 900,00 zł.”; 

2) „Budowa i przebudowa ciągu pieszego przy zbiorniku wodnym w Przedborzu wraz z rozbudową 

oświetlenia i monitoringu” w wysokości 455 104,00 zł. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Tomasz Małecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11785



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXVII/157/25  
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 listopada 2025 r.                                                          

 
  Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Przedbórz na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 128 309,00    0,00    0,00    128 309,00    

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 92 200,92    0,00    2 900,00    95 100,92    

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 92 200,92    0,00    2 900,00    95 100,92    

 
  

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 0,00    0,00    1 200,00    1 200,00    

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    0,00    1 700,00    1 700,00    

 600 
  

Transport i łączność 203 102,08    0,00    24 120,00    227 222,08    

 
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 15 480,00    0,00    120,00    15 600,00    

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00    0,00    120,00    120,00    

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 144 191,65    0,00    17 000,00    161 191,65    

 
  

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości 144 191,65    0,00    17 000,00    161 191,65    

 
 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 1 389,31    0,00    7 000,00    8 389,31    

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 389,31    0,00    7 000,00    8 389,31    

 630 
  

Turystyka 22 000,00    0,00    17 700,00    39 700,00    

 
 

63003 
 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 000,00    0,00    17 700,00    39 700,00    

 
  

0830 Wpływy z usług 22 000,00    0,00    17 700,00    39 700,00    

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 132 648,88    0,00    13 800,00    146 448,88    

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 589,59    0,00    2 600,00    73 189,59    

 
  

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 539,70    0,00    1 100,00    1 639,70    

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
63 975,00    0,00    1 000,00    64 975,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11785



 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00    0,00    500,00    1 500,00    

 
 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 54 111,42    0,00    800,00    54 911,42    

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    0,00    800,00    800,00    

 
 

70095 
 

Pozostała działalność 7 947,87    0,00    10 400,00    18 347,87    

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
7 947,87    0,00    10 400,00    18 347,87    

 750 
  

Administracja publiczna 46 344,98    0,00    4 430,89    50 775,87    

 
 

75075 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 552,85    0,00    4 430,89    18 983,74    

 
  

0830 Wpływy z usług 14 552,85    0,00    4 430,89    18 983,74    

 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 634 808,87    -50 000,00    305 850,98    22 890 659,85    

 
 

75601 
 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 100,00    0,00    2 800,00    10 900,00    

 
  

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 8 100,00    0,00    2 800,00    10 900,00    

 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
1 181 173,00    0,00    177 512,00    1 358 685,00    

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 734 000,00    0,00    176 000,00    910 000,00    

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 314,00    0,00    400,00    13 714,00    

 
  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 42 694,00    0,00    1 000,00    43 694,00    

 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00    0,00    112,00    112,00    

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
3 505 071,00    -50 000,00    79 000,00    3 534 071,00    

 
  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00    0,00    23 000,00    93 000,00    

 
  

0430 Wpływy z opłaty targowej 154 000,00    -50 000,00    0,00    104 000,00    

 
  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 247 000,00    0,00    45 000,00    292 000,00    

 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 800,00    0,00    1 000,00    1 800,00    

 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 494,00    0,00    10 000,00    24 494,00    

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 251 977,08    0,00    46 538,98    298 516,06    

 
  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 508,00    0,00    3 500,00    24 008,00    

 
  

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00    0,00    42 038,98    222 038,98    

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    

 758 
  

Różne rozliczenia 12 545 067,35    0,00    50 000,00    12 595 067,35    

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 744 511,10    0,00    50 000,00    794 511,10    

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 443 000,00    0,00    50 000,00    493 000,00    

 852 
  

Pomoc społeczna 1 590 133,00    0,00    3 000,00    1 593 133,00    

 
 

85203 
 

Ośrodki wsparcia 2 350,00    0,00    3 000,00    5 350,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11785



 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00    0,00    3 000,00    4 000,00    

 854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 208 225,00    0,00    24 600,00    232 825,00    

 
 

85495 
 

Pozostała działalność 126 000,00    0,00    24 600,00    150 600,00    

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

126 000,00    0,00    24 500,00    150 500,00    

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    0,00    100,00    100,00    

 855 
  

Rodzina 237 051,20    0,00    2 000,00    239 051,20    

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 165 700,00    0,00    2 000,00    167 700,00    

 
  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00    0,00    2 000,00    22 000,00    

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 507 125,71    -30 000,00    17 374,40    2 494 500,11    

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 776 526,00    0,00    12 200,00    1 788 726,00    

 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00    0,00    4 200,00    4 200,00    

 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 375,00    -30 000,00    4 724,40    46 099,40    

 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    4 724,40    4 724,40    

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
71 375,00    -30 000,00    0,00    41 375,00    

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 133,71    0,00    400,00    1 533,71    

 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 133,71    0,00    400,00    1 533,71    

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 091,00    0,00    50,00    43 141,00    

 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00    0,00    50,00    50,00    

 bieżące razem: 42 056 240,57    -80 000,00    465 776,27    42 442 016,84    
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

 majątkowe 
 700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 150 996,17    -146 150,00    300,00    5 146,17    

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 996,17    -146 150,00    300,00    5 146,17    

 
  

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 996,17    0,00    300,00    1 296,17    

 
  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 150 000,00    -146 150,00    0,00    3 850,00    

 majątkowe razem: 5 670 173,48    -146 150,00    300,00    5 524 323,48    

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 339 645,31    0,00    0,00    339 645,31    

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11785



(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 420 908,29    0,00    0,00    5 420 908,29    

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

               

 Ogółem: 53 275 631,34    -226 150,00    466 076,27    53 515 557,61    

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
339 645,31    0,00    0,00    339 645,31    

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 11785



 
Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXVII/157/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 listopada 2025 r.                                            
 

     Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 128 309,00    128 309,00    128 309,00    50 645,15    77 663,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 128 309,00    128 309,00    128 309,00    50 645,15    77 663,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 343 247,00    5 799,00    5 799,00    0,00    5 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    337 448,00    337 448,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 443 247,00    5 799,00    5 799,00    0,00    5 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    437 448,00    437 448,00    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 338 643,00    1 195,00    1 195,00    0,00    1 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    337 448,00    337 448,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 438 643,00    1 195,00    1 195,00    0,00    1 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    437 448,00    437 448,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 544 695,31    544 695,31    544 695,31    15 500,00    529 195,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -146 124,00    -146 124,00    -146 124,00    0,00    -146 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 398 571,31    398 571,31    398 571,31    15 500,00    383 071,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 

Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 392 212,73    392 212,73    392 212,73    5 000,00    387 212,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -146 124,00    -146 124,00    -146 124,00    0,00    -146 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 246 088,73    246 088,73    246 088,73    5 000,00    241 088,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 11785



  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 387 212,73    387 212,73    387 212,73    0,00    387 212,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -146 124,00    -146 124,00    -146 124,00    0,00    -146 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 241 088,73    241 088,73    241 088,73    0,00    241 088,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 776 728,31    7 736 728,31    7 443 208,31    6 169 077,32    1 274 130,99    5 000,00    288 520,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 430,89    4 430,89    4 430,89    0,00    4 430,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 781 159,20    7 741 159,20    7 447 639,20    6 169 077,32    1 278 561,88    5 000,00    288 520,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 98 200,00    98 200,00    98 200,00    0,00    98 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 430,89    4 430,89    4 430,89    0,00    4 430,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 102 630,89    102 630,89    102 630,89    0,00    102 630,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 82 000,00    82 000,00    82 000,00    0,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 430,89    4 430,89    4 430,89    0,00    4 430,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 86 430,89    86 430,89    86 430,89    0,00    86 430,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 554 963,45    404 963,45    371 491,45    78 063,45    293 428,00    2 950,00    30 522,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 950,00    -2 950,00    0,00    0,00    0,00    -2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 950,00    2 950,00    2 950,00    0,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 554 963,45    404 963,45    374 441,45    78 063,45    296 378,00    0,00    30 522,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 438 643,45    388 643,45    355 171,45    78 063,45    277 108,00    2 950,00    30 522,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 950,00    -2 950,00    0,00    0,00    0,00    -2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 950,00    2 950,00    2 950,00    0,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 438 643,45    388 643,45    358 121,45    78 063,45    280 058,00    0,00    30 522,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 2 950,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 950,00    -2 950,00    0,00    0,00    0,00    -2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 102 644,00    102 644,00    102 644,00    0,00    102 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 950,00    2 950,00    2 950,00    0,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 105 594,00    105 594,00    105 594,00    0,00    105 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 
przed zmianą 273 913,76    273 913,76    273 913,76    0,00    273 913,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 608,93    -7 608,93    -7 608,93    0,00    -7 608,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 266 304,83    266 304,83    266 304,83    0,00    266 304,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed zmianą 255 913,76    255 913,76    255 913,76    0,00    255 913,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 608,93    -7 608,93    -7 608,93    0,00    -7 608,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 248 304,83    248 304,83    248 304,83    0,00    248 304,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 255 913,76    255 913,76    255 913,76    0,00    255 913,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 608,93    -7 608,93    -7 608,93    0,00    -7 608,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 11785



po zmianach 248 304,83    248 304,83    248 304,83    0,00    248 304,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 15 678 808,97  

  
15 517 808,97  

  
14 363 910,72  

  
11 471 924,85  

  2 891 985,87    659 087,44    494 810,81    0,00    0,00    0,00    161 000,00    161 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -172 268,64    -172 268,64    -72 268,64    -72 268,64    0,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 506 540,33  

  
15 345 540,33  

  
14 291 642,08  

  
11 399 656,21  

  2 891 985,87    559 087,44    494 810,81    0,00    0,00    0,00    161 000,00    161 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 813 381,50    2 813 381,50    2 102 693,89    1 535 313,39    567 380,50    659 087,44    51 600,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 713 381,50    2 713 381,50    2 102 693,89    1 535 313,39    567 380,50    559 087,44    51 600,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2540 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 659 087,44    659 087,44    0,00    0,00    0,00    659 087,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 559 087,44    559 087,44    0,00    0,00    0,00    559 087,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 
Rodzaj zadania: 

 

 
Własne 

                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80195 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 302 481,82    302 481,82    302 481,82    108 248,36    194 233,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -72 268,64    -72 268,64    -72 268,64    -72 268,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 230 213,18    230 213,18    230 213,18    35 979,72    194 233,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 72 268,64    72 268,64    72 268,64    72 268,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -72 268,64    -72 268,64    -72 268,64    -72 268,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 298 469,08    248 469,08    248 469,08    86 383,28    162 085,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 038,98    42 038,98    42 038,98    5 000,00    37 038,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 340 508,06    290 508,06    290 508,06    91 383,28    199 124,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 228 519,08    228 519,08    228 519,08    86 383,28    142 135,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 038,98    42 038,98    42 038,98    5 000,00    37 038,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 270 558,06    270 558,06    270 558,06    91 383,28    179 174,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 76 000,00    76 000,00    76 000,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 81 000,00    81 000,00    81 000,00    81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4190 Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 7 850,00    7 850,00    7 850,00    0,00    7 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 038,98    9 038,98    9 038,98    0,00    9 038,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 888,98    16 888,98    16 888,98    0,00    16 888,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 11 116,72    11 116,72    11 116,72    0,00    11 116,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 116,72    21 116,72    21 116,72    0,00    21 116,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług przed zmianą 116 469,08    116 469,08    116 469,08    0,00    116 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 11785



pozostałych zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 134 469,08    134 469,08    134 469,08    0,00    134 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 154 295,14    3 104 295,14    1 589 588,14    1 167 009,41    422 578,73    0,00    1 514 707,00  

  0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 134 295,14    3 084 295,14    1 589 588,14    1 167 009,41    422 578,73    0,00    1 494 707,00  

  0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85215 

 
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 210 800,00    210 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    210 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 190 800,00    190 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    190 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 210 800,00    210 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    210 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 190 800,00    190 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    190 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 390 205,00    390 205,00    232 005,00    0,00    232 005,00    45 000,00    113 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -45 000,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 345 205,00    345 205,00    232 005,00    0,00    232 005,00    0,00    113 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: 

 
Własne 

                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85410 

 
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2360 

Dotacja celowa 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, 
na finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85417 

 

Szkolne 

schroniska 

młodzieżowe 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2360 

Dotacja celowa 

z budżetu 

jednostki 
samorządu 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 11785



terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, 

na finansowanie 
lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 113 521,39    3 923 548,37    3 923 288,37    243 074,35    3 680 214,02    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    1 189 973,02    1 189 973,02    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -130 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 239 000,00    239 000,00    239 000,00    0,00    239 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 222 521,39    4 132 548,37    4 132 288,37    243 074,35    3 889 214,02    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    1 089 973,02    1 089 973,02    0,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 594 991,00    594 991,00    594 991,00    0,00    594 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 000,00    69 000,00    69 000,00    0,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 663 991,00    663 991,00    663 991,00    0,00    663 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 327 791,00    327 791,00    327 791,00    0,00    327 791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 000,00    69 000,00    69 000,00    0,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 396 791,00    396 791,00    396 791,00    0,00    396 791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 907 299,26    1 907 299,26    1 907 039,26    224 648,75    1 682 390,51    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 077 299,26    2 077 299,26    2 077 039,26    224 648,75    1 852 390,51    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 662 493,71    1 662 493,71    1 662 493,71    0,00    1 662 493,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 832 493,71    1 832 493,71    1 832 493,71    0,00    1 832 493,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 69 724,40    69 724,40    69 724,40    14 325,60    55 398,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 39 724,40    39 724,40    39 724,40    14 325,60    25 398,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 39 887,88    39 887,88    39 887,88    0,00    39 887,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 000,00    -27 000,00    -27 000,00    0,00    -27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 887,88    12 887,88    12 887,88    0,00    12 887,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 510,92    15 510,92    15 510,92    0,00    15 510,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 510,92    12 510,92    12 510,92    0,00    12 510,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 1 157 073,02    460 700,00    460 700,00    0,00    460 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    696 373,02    696 373,02    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 11785



po zmianach 1 057 073,02    460 700,00    460 700,00    0,00    460 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    596 373,02    596 373,02    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 696 373,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    696 373,02    696 373,02    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 596 373,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    596 373,02    596 373,02    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 262 102,24  

  
35 733 478,48  

  
30 655 585,21  

  
19 384 970,36  

  
11 270 614,85  

  
2 533 716,79  

  
2 492 460,81  

  0,00    0,00    51 715,67

    
12 528 623,76  

  
12 528 623,76  

  339 645,31    0,00    0,00    
zmniejszenie -523 951,57    -423 951,57    -256 001,57    -72 268,64    -183 732,93    -147 950,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 388 419,87    288 419,87    288 419,87    5 000,00    283 419,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 126 570,54  

  
35 597 946,78  

  
30 688 003,51  

  
19 317 701,72  

  
11 370 301,79  

  
2 385 766,79  

  
2 472 460,81  

  0,00    0,00    51 715,67

    
12 528 623,76  

  
12 528 623,76  

  339 645,31    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 420 908,29    5 420 908,29    2 535 347,39    1 502 271,59    1 033 075,80    0,00    2 885 560,90  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 420 908,29    5 420 908,29    2 535 347,39    1 502 271,59    1 033 075,80    0,00    2 885 560,90  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 11785



 
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/157/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 listopada 2025 r.  
 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2025 roku oraz wysokość ich nakładów  

Nazwa zadania 

Klasyfikacja 

Lata realizacji 
Nakłady do 

poniesienia 

w 2025r. 

 Plan finansowy na 

2025r. 

(10+11+12+13+14+15) 

Źródła finansowania 

Dział Rozdział § Zmiany (+/) Budżet miasta Darowizny Dotacje 
Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju 

Dróg 

Rządowy 

Fundusz 

Polski Ład 

Rządowy 

Fundusz 

Odbudowy 

Zabytków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
      

12 528 623,76 0,00 12 528 623,76 7 009 446,45 0,00 4 559 143,31 0,00 960 034,00 0,00 

 
010 Rolnictwo i łowiectwo 437 448,00  +100 000,00 437 448,00 295 110,00 0,00 142 338,00 0,00 0,00 0,00 

1 Rozbudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Góry Mokre 010 01095 6050 2024-2025 153 870,00  
 

153 870,00  153 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2 Przebudowa rurociągu doprowadzającego 

wodę do zbiornika wodnego w Przedborzu 010 01095 6050 2025-2026 1 000,00  
 

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3 Renowacja zbiornika wodnego na cieku spod 

Ochotnika 010 01095 6050 2025 180 578,00  
 

180 578,00  38 240,00  0,00  142 338,00  0,00  0,00  0,00  

4 Przebudowa z rozbudową i modernizacją 

ujęcia wody w Górach Mokrych 010 01095 6050 2025-2026 1 000,00  
 

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5 Przebudowa z rozbudową i modernizacją 

ujęcia wody Przyłanki 010 01095 6050 2025-2026 1 000,00  
 

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6 Zakup systemu radiowego odczytu 

wodomierzy 010 01095 6060 2025 100 000,00  +100 000,00 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600 Transport i łączność 2 356 960,00 
 

2 356 960,00 1 551 960,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa drogi do miejscowości Miejskie 

Pola 600 60016 6050 2023-2025 540 000,00 
 

540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Przebudowa drogi gminnej ul. Sukiennicza 600 60016 6050 2023- 2026 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Gaj Zuzowski 600 60016 6050 2024-2026 123 200,00 
 

123 200,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Żeleźnica  600 60016 6050 2025 25 000,00 
 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Budowa drogi w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Przebudowa drogi w miejscowości Taras 600 60016 6050 2024-2025 270 000,00 
 

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Przebudowa drogi gminnej ul. 

Turystyczna 600 60016 6050 2023-2026 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Przebudowa drogi w miejscowości 

Mojżeszów 600 60016 6050 2025-2026 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Modernizacja dróg gminnych na terenie 

miasta i gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2025 11 760,00 
 

11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 
Remont dróg gminnych Nr 112467E 

w miejscowości Miejskie Pola i Nr 112469E 

w miejscowości Żeleźnica 
600 60016 6050 2025 365 647,00 

 
365 647,00 30 000,00 0,00 335 647,00 0,00 0,00 0,00 

11 
Remont dróg gminnych Nr 112454E 

w miejscowości Wierzchlas i Nr 112452E  

w miejscowości Zuzowy 
600 60016 6050 2025 634 353,00 

 
634 353,00 180 000,00 0,00 454 353,00 0,00 0,00 0,00 

12 Zakup i montaż progu zwalniającego 

w miejscowości Wola Przedborska w gminie 
600 60016 6050 2025 17 000,00 

 
17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 11785



Przedbórz 

13 Zakup wiaty przystankowej wraz z gablotą 600 60020 6060 2025 20 000,00 
 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 1 336 819,43 0,00 1 336 819,43 376 785,43 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 

1 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez utworzenie miejsc rekreacji na 

terenie miasta i gminy Przedbórz 
630 63003 

6050 
2023-2025 

115 155,43 
 

115 155,43 115 155,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 960 034,00 
 

960 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 

2 
Wzrost atrakcyjności miasta Przedbórz 

poprzez wykorzystywanie terenów 

nadpilicznych na cele turystyczno-

rekreacyjne 
630 63003 6050 2024-2027 100 000,00 

 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa skateparku przy ul. Turystycznej 

w Przedborzu 630 63003 6050 2025 60 000,00 
 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Budowa i przebudowa ciągu pieszego przy 

zbiorniku wodnym w Przedborzu wraz 

z rozbudową oświetlenia i monitoringu 
630 63003 6050 2025-2026 51 630,00 

 
51 630,00 51 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Wspieranie zdrowia i aktywności ruchowej 

w lokalnej społeczności poprzez rozszerzenie 

funkcjonalności terenów rekreacyjnych nad 

Pilicą 
630 63003 6050 2025-2026 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Modernizacja i doposażenie pola do 

minigolfa w miejscowości Przedbórz 630 63003 6050 2025-2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 40 000,00 
 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku przy ul. 

Spacerowa 6 w Przedborzu 750 75023 6050 2025-2026 35 000,00 
 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 

w Przedborzu przy ul. Pocztowej 30 750 75023 6050 2025-2026 5 000,00 
 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 521 111,00 
 

521 111,00 52 111,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Zakup agregatów prądotwórczych i namiotu 

pneumatycznego w ramach realizacji 

Programu OLiOC w 2025 r. na terenie gminy 

Przedbórz 
752 75295 6060 2025 521 111,00 

 
521 111,00 52 111,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 
 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku OSP 

w Józefowie Starym 754 75412 6050 2025-2026 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja oraz rozbudowa monitoringu 

na terenie miasta Przedborza 754 75495 6050 2025-2026 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 161 000,00 
 

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Termomodernizacja budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Przedborzu przy ul. 

Mostowej 35a 
801 80101 6050 2024-2026 1 000,00 

 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Górach Mokrych 801 80101 6050 2024-2025 160 000,00 
 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
    

50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Modernizacja instalacji elektrycznej oraz 

instalacji wodno-kanalizacyjnej 

w budynku SPZOZ przy ul. 

Częstochowskiej w Przedborzu 
851 85195 6050 2025-2026 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 11785



1 
Rewitalizacja obiektu – Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Gaju dla osób ze 

szczególnymi potrzebami – Etap I 
852 85203 6050 2025 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 439 645,31 
 

439 645,31 100 000,00 0,00 339 645,31 0,00 0,00 0,00 

1 Adaptacja i rozbudowa budynku na potrzeby 

utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego 855 85516 

6050 

2025-2026 

100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 276 134,40 
 

276 134,40 0,00 0,00 276 134,40 0,00 0,00 0,00 

6059 63 510,91 
 

63 510,91 0,00 0,00 63 510,91 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 089 973,02 -100 000,00 1 089 973,02 1 013 173,02 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Ogrodowej w Przedborzu 900 90015 6050 2025-2026 25 000,00 
 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Krakowskiej w Przedborzu 900 90015 6050 2025-2026 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Gaj  900 90015 6050 2025-2026 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu 

wraz z modernizacją odcinka kanalizacji 

sanitarnej  
900 90095 6050 2017-2025 436 373,02 

 
436 373,02 436 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Przebudowa i rozbudowa kanalizacji 

deszczowej na obszarze od ul. 

Częstochowskiej do rzeki Pilicy 

w Przedborzu 
900 90095 6050 2024-2027 100 000,00 

 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Poprawa efektywności energetycznej 

systemów oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta i gminy Przedbórz 
900 90015 6050 2025-2026 25 000,00 

 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 
Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu 

wraz z modernizacją odcinka kanalizacji 

sanitarnej - Etap II 
900 90095 6050 2025-2026 60 000,00 

 
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Zagospodarowanie terenu przy ul. Rynek 

w Przedborzu - Zielony Rynek 900 90004 6050 2025 140 000,00 
 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 
Zagospodarowanie terenów zielonych wraz 

z elementami małej architektury w Gminie 

Przedbórz 
900 90004 6050 2025 203 600,00 

 
203 600,00 126 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 

10 Modernizacja przepompowni ścieków 

przy ul. Konecka w Przedborzu 900 90095 6050 2025-2026 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 151 147,00 
 

151 147,00 151 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Prace restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkowym ratuszu miejskim w 

Przedborzu przy ul. Mostowej 29 
921 92120 6580 2024-2026 389,00 

 
389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Renowacja elewacji budynku Muzeum 

Ludowego w Przedborzu 921 92120 6580 2024-2026 369,00 
 

369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 
Prace restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkowym ratuszu miejskim w 

Przedborzu przy ul. Mostowej 29 - Etap II 
921 92120 6580 2024-2026 389,00 

 
389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Dotacja na prace konserwatorskie XVII-

wiecznego ołtarza głównego 921 92120 6570 2024-2026 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Dotacja na remont elewacji kościoła pw. św. 

Mikołaja w Żeleźnicy 921 92120 6570 2024-2026 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Zakup dwóch nieruchomości  gruntowych 

niezabudowanych o nr działek 287 i 289, 

położonych w obrębie 0006 miasto Przedbórz 
921 92105 6060 2025 150 000,00 

 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 5 744 520,00 
 

5 744 520,00 3 018 160,00 0,00 2 726 360,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2027 5 677 020,00 
 

5 677 020,00 2 965 660,00 0,00 2 711 360,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 11785



2 Doposażenie terenu w miejscowości Borowa 

w Gminie Przedbórz 926 92695 6050 2025 17 500,00 
 

17 500,00 2 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 Instalacja monitoringu na boisku sportowym 

Orlik 926 92601 6050 2025 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 11785



 
Tabela nr 4 do Uchwały Nr XXVII/157/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 listopada 2025 r.                           
 

 

 
Zmiana planu przychodów na 2025 r. 

  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

160 230,22 0,00 160 230,22 

 
   

 
0,00 0,00 0,00 

 
  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 263 945,53 0,00 263 945,53 

 
  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 375 457,97 - 375 457,97 0,00 

 
  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 676 783,50 0,00 676 783,50 

         

    

Razem: 1476417,22 Razem: -375457,97 Razem: 1100959,25 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 11785



 
Tabela nr 5 do Uchwały Nr XXVII/157/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 listopada 2025 r.       

 

 
 Stan planu rozchodów na 2025 r. 

  
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

  
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 588 831,52 0,00 588 831,52 
 

    
0,00 0,00 0,00 

 
  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 351 897,51 0,00 351 897,51 
 

        
    

Razem: 940729,03 Razem: 0,00 Razem: 940729,03 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 11785



 
Tabela nr 6 do Uchwały Nr XXVII/157/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 listopada 2025 r.                                
 

Zmiany planu dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2025 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 231 469,08 0,00 42 038,98 273 508,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 231 469,08 0,00 42 038,98 273 508,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 51 469,08 0,00 0,00 51 469,08 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 0,00 42 038,98 222 038,98 

bieżące razem: 231 469,08 0,00 42 038,98 273 508,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 231 469,08 0,00 42 038,98 273 508,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 11785



 

 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 229 469,08    229 469,08    229 469,08    86 383,28    143 085,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 038,98    42 038,98    42 038,98    5 000,00    37 038,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 271 508,06    271 508,06    271 508,06    91 383,28    180 124,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 228 519,08    228 519,08    228 519,08    86 383,28    142 135,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 038,98    42 038,98    42 038,98    5 000,00    37 038,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 270 558,06    270 558,06    270 558,06    91 383,28    179 174,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 76 000,00    76 000,00    76 000,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 81 000,00    81 000,00    81 000,00    81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4190 Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 7 850,00    7 850,00    7 850,00    0,00    7 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 038,98    9 038,98    9 038,98    0,00    9 038,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 888,98    16 888,98    16 888,98    0,00    16 888,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 11 116,72    11 116,72    11 116,72    0,00    11 116,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 116,72    21 116,72    21 116,72    0,00    21 116,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 116 469,08    116 469,08    116 469,08    0,00    116 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 134 469,08    134 469,08    134 469,08    0,00    134 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 231 469,08    231 469,08    231 469,08    86 383,28    145 085,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 038,98    42 038,98    42 038,98    5 000,00    37 038,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 273 508,06    273 508,06    273 508,06    91 383,28    182 124,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 11785



 
Tabela nr 7 do Uchwały Nr XXVII/157/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 listopada 2025 r.                                
 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich obsługą na rok 2025 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 776 526,00    0,00 0,00 1 776 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 776 526,00 0,00 0,00 1 776 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 776 526,00 0,00 0,00 1 776 526,00 

bieżące razem: 1 776 526,00 0,00 0,00 1 776 526,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 1 776 526,00 0,00 0,00 1 776 526,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

         

 

       

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                    

                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 11785



 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 907 299,26  

  1 907 299,26    1 907 039,26    224 648,75    1 682 390,51    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 077 299,26  

  2 077 299,26    2 077 039,26    224 648,75    1 852 390,51    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 907 299,26  

  1 907 299,26    1 907 039,26    224 648,75    1 682 390,51    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 077 299,26  

  2 077 299,26    2 077 039,26    224 648,75    1 852 390,51    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 662 493,71  

  1 662 493,71    1 662 493,71    0,00    1 662 493,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 832 493,71  

  1 832 493,71    1 832 493,71    0,00    1 832 493,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 907 299,26  

  1 907 299,26    1 907 039,26    224 648,75    1 682 390,51    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 077 299,26  

  2 077 299,26    2 077 039,26    224 648,75    1 852 390,51    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 11785



Załącznik do uchwały nr XXVII/157/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść / nazwa jednostki 

Kwota dotacji (w zł) 

Podmiotowej Przedmiotowej 
Celowej 

bieżącej majątkowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

750 75095 
Związek Gmin Powiatu Radomszczańskiego 

5 000,00  
   

921 92109 
Miejski Dom Kultury w Przedborzu 

942 938,75  
   

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 

w Przedborzu 
316 267,40  

   

921 92118 Muzeum Ludowe  w Przedborzu 392 473,20  
   

Razem jednostki sektora finansów publicznych 1 656 679,35  0,00  0,00  0,00  

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Przedborzu   

0,00 
 

801 80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - Stowarzyszenie Przyjaciół 

Ziemi Przedborskiej 550 706,76 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - Stowarzyszenie Przyjaciół 

Ziemi Przedborskiej 

Dotacja - Funddusz pomocy -Obywatele Ukrainy 8 380,68 
   

854 85410 Dotacja na zadania  w zakresie edukacji, oświaty 
i wychowania   

0,00 
 

854 85417 Dotacja na zadania  w zakresie edukacji, oświaty 

i wychowania   
0,00 

 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu    
170 000,00 

 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
559 087,44 0,00 170 000,00 0,00 

Ogółem 2 215 766,79 0,00 170 000,00 0,00 

Łacznie wszystkie dotacje 2 385 766,79 

w tym: 
    

 
dotacje na zadanie bieżące 2 385 766,79 

dotacja na zadania majątkowe 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 11785


		2025-12-19T13:54:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




